
••
,
I
I
fffyh

Facultad de Fllosoffa
y Humanidades IUNC

g.Universidad
• Nacional

de Córdoba

EXP-UNC:0043886/2014

VISTO
El pedido de licencia con goce de haberes, presentado por la Dra. Angelina García, en el cargo de

Profesora Asistente con dedicación simple de la carrera de Antropología desde el 03 de Octubre de 2014 al
23 de Enero de 2015; y

CONSIDERANDO:
que solicita dicha licencia para realizar una actividad de investigación en el Institut de Biología

Evolutiva (SCIC-UPF), bajo la dirección del Dr. David Comas, de la Universitat Pomepu Fabra de Barcelona,
España, en el marco del Programa de Financiamiento de Pasantías Breves otorgado por CONICET;

que a la solicitud se adjunta a Fs. 2 - 6 la documentación requerida por la reglamentación;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Dra. García revista un cargo de Profesora Asistente
con dedicación simple interina en la cátedra "Problemáticas de la Bioantropología" de la Licenciatura en
Antropología, con vencimiento 31 de Marzo de 2015;

que el pedido se encuadra en el Art. 1° de la Ord. 1/91 del H. Consejo Superior (Texto Ordenado
Resolución Rectoral 1600/00); .

que en sesión de fecha 15 de Septiembre de 2014 el H. Consejo Directivo aprobó, por unanimidad, el
despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. CONCEDER licencia, con goce de haberes, a la Doctora ANGELlNA GARCíA, legajo Nro.
47.570, en el cargo de Profesora Asistente con dedicación simple interina de la cátedra "Prpblemáticas de la
Bioantropología" de la Licenciatura en Antropología, desde el 03 de Octubre de 2014 y hasta el 23 de Enero
de 2015.

ARTíCULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto de la Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese
yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
FILOSOFíA'f HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS QUINCE DíAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCiÓN N°:
PJG/m.s.

292

Dr. S8J;)sti{:r1 Tc: os estaños
SECo DE COCF:u:tJ.l1CiL¡' GENERAL

FFyH - U N.C.

M:fit

Dr. DiEGO TATrAN¡
,_'r-r.:.,.."""',., ~EC/\.NO \~,ti Dr. DIEGO T!\TI:~'~.J"··'.u Lic, ,;L se M HUMANnrD,u ~~

_- Vi D E CA N o
~AC tTADDEFILOSOFíA YHUMANI9ADES ' •. " ,k/. [ }dZ BIXIO

VICEDECANA
FACULTAD DE FlLOSOF.Ié ug "" Meefile

i

I
Ir

l


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 
	I 
	292 
	I 
	l 

	Images
	Image 1
	Image 2



